
Администрация города Дзержинска Нижегородской области 

Департамент социальной политики и спорта 

Отдел физической культуры и спорта 
муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования  

«Детско-юношеская спортивная школа «Магнитная Стрелка» 

(МБУ ДО «ДЮСШ «Магнитная Стрелка») 

 

П Р И К А З 

 

17.09.2018  № 120 

 
   

Об утверждении режима работы в МБУ ДО «ДЮСШ 

«Магнитная Стрелка» на 2018-2019 учебный год 

 

В целях организованного начала 2018-2019 учебного года в МБУ ДО 

«ДЮСШ «Магнитная Стрелка»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить продолжительность учебного года 

- спортивно-оздоровительные группы - с 01 сентября по 31 мая, 

- группы начальной подготовки - с 01 сентября по 31 мая, 

- учебно-тренировочные группы - с 01 сентября по 30 июня, 

- группы спортивного совершенствования - с 01 сентября по 30 июня. 

2. Утвердить режим работы ДЮСШ на 2018-2019 учебный год: 

2.1. Расписание учебных занятий (приложение №1) 

2.2. Режим работы административного персонала. 
№ Фамилия И.О. Должность Режим работы Перерыв 

на обед 

Выходные Основное 

место работы 

1.  Никонова Е.А. Заместитель директора 

по финансово-

хозяйственной работе 

9.00-18.00 12.00-

13.00 

Суббота, 

вос-

кресенье 

Циолков-

ского, 86 

2.  Шилина О.В. Заместитель директора 

по учебно-методической 

работе 

8.00-17.00 12.00-

13.00 

Суббота, 

вос-

кресенье 

Циолков-

ского, 86 

3.  Евстюнин А.В. Заведующий отделом 

сп. ориентирования и 

туризма 

9.00-18.00 12.00-

13.00 

Суббота, 

вос-

кресенье 

Космонав-

тов, 26а 

4.  Лопатников А.А. Заведующий организа-

ционно-массовым от-

делом 

8.00-17.00 12.00-

13.00 

Суббота, 

вос-

кресенье 

Циолков-

ского, 86 

5.  Шабанова Е.В. Старший методист-

инструктор 

Пн.8.00-17.00 12.00-

13.00 

Суббота, 

вос-

кресенье 

Циолков-

ского, 86 
Вт.-пт.8.00-

16.00 

6.  Яшпатров Г.Т. Методист-инструктор Пн.8.00-17.00 12.00-

13.00 

Суббота, 

вос-

кресенье 

Циолков-

ского, 86 
Вт.-пт.8.00-

16.00 

7.  Тихончук А.Д. Спортсмен-инструктор  8.00-17.00 12.00-

13.00 

Суббота, 

вос-

кресенье 

Космонав-

тов, 26а 

 

 



2.3. Режим работы обслуживающего персонала. 
№ Фамилия И.О. Должность Режим работы Пере-

рыв 

на обед 

Выходные Основное место 

работы 

1.  Одинцова И.Н. Сторож-вахтер 24 часа со-

гласно графику 

 По графику Космонавтов, 26а 

2.  Копышева Г.Н. Сторож-вахтер 24 часа со-

гласно графику 

 По графику Космонавтов, 26а 

3.  Косарева Л.Н. Сторож-вахтер 24 часа со-

гласно графику 

 По графику Космонавтов, 26а 

4.  Харинова В.А. Сторож-вахтер 24 часа со-

гласно графику 

 По графику Космонавтов, 26а 

5.  Косарева Л.Н. Уборщик слу-

жебных поме-

щений 

Понедельник-

пятница 

 Суббота 

Воскресенье 

Химиков, 8/14 

6.  Курганова Г.С. Уборщик слу-

жебных поме-

щений 

8.00-17.00  Суббота 

Воскресенье 

Космонавтов, 26а 

8. Ошарин А.В. Водитель  8.00-17.00 12.00-

13.00 

Суббота 

Воскресенье 

Бутлерова, 29а 

9. Пазикова Е.В. Секретарь руко-

водителя 

16.00-18.00  Суббота, 

воскресенье 

Циолковского, 

86 

10. Шилин С.Ю. Рабочий по ком-

плексному об-

служиванию и 

текущему ремон-

ту зданий 

8.00-17.00 12.00-

13.00 

Суббота 

Воскресенье 

Космонавтов, 26а 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                      С.Л. Зыбов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп. Шилина О.В. 

8(8313)32-33-35 


